In Capitulis Cathedralium Ecclesiastiarum tam Trevirensis, quam Paderbornensis pro Praeposito thalerorum mille quatuor centum, item pro Decano thalerorum mille quatuor centum, pro quolibet ex duobus primis Canonicis thalerorum mille, pro duabus sequentibus thalerorum Noningentorum, pro quolibet ex quatuor Canonicis Honorariis thalerorum centum, et pro quilibet e sex Vicariis, seu Praebendatis thalerorum biscentum.

In Episcopali Ecclesia Monasterensi, pro Praeposito thalerorum mille octingentorum, ac pariter pro Decano thalerorum mille octingentorum, pro quilibet ex duobus primis Canonicis thalerorum mille biscentum, pro quilibet ex sequentibus quatuor thalerorum mille, pro quilibet ex duobus postremis thaler-

Capitularen, welche in Zukunft deren Kapitel ausmachen, fortfahren dasselbe Einkommen zu beziehen, welches der Probst und die sechs ältesten Capitularen gegenwärtig genießen. Als Einkommen der erzbischöflichen Kirche zu Posen werden in der vorerwähnten Weise angewiesen werden: dem Probsttausend achthundert Thaler; dem Dechant ebenfalls Tausend achthundert Thaler; jedem der beiden ältesten Kanonici Tausend zweihundert Thaler; jedem der vier folgenden: Tausend Thaler; jedem der beiden Jüngsten: Acht-hundert Thaler; jedem Ehren-Kanonico Einhundert Thaler; jedem Vikar oder Pfündner Zweihundert Thaler.

In den Domkapiteln Trier und Paderborn dem Probsttausend vierhundert Thaler; dem Dechant ebenfalls Tausend vierhundert Thaler; den beiden ältesten Kanonicis jedem Tausend Thaler; den beiden folgenden jedem Neun-hundert Thaler; den übrigen jedem Acht-hundert Thaler; jedem der vier Ehren-Kanonici Einhundert Thaler; jedem der sechs Vikarien oder Pfündnern zweihundert Thaler.

In dem Domkapitel zu Münster dem Probsttausend achthundert Thaler; dem Dechant Tausend achthundert Thaler; jedem der beiden ältesten Kanonici Tausend zweihundert Thaler; jedem der vier nachfolgenden Tausend Thaler; jedem der beiden jüngsten Acht-hundert Thaler; jedem der vier Ehren-Kanonici Einhundert Thaler; jedem der acht

rum octingentorum, pro quolibet ex quatuor, Canonicis Honorariis, thalerorum centum, et pro quolibet ex octo Vicariis, seu Praebendatis thalerorum biscentum.

In Ecclesia Cathedrali Culmensi pro Praeposito thalerorum mille biscentum, item pro Decano thalerorum mille biscentum, pro primo Canonico thalerorum mille, pro secundo thalerorum noningentorum, pro quolibet ex reliquis sex, thalerorum octingentorum, pro quolibet e quatuor Canonicis Honorariis thalerorum centum, et pro quolibet e sex Vicariis, seu Praebendatis thalerorum biscentum.

In Cathedrali Ecclesia Wratislaviensi, pro Praeposito thalerorum bismille, pro Decano similiter thalerorum bismille, pro primo Canonico Praebendam Scholastici obtinente thalerorum mille quingentorum, pro quolibet e duobus sequentibus thalerorum mille centum; pro quilibet ex aliis septem, thalerorum mille, pro quilibet e sex Canonicis Honorariis thalerorum centum, et pro quilibet ex octo Vicariis, seu Praebendatis thalerorum biscentum.

In Ecclesia vero Episcopali Warmiensi, nihil circa ejus Capituli donationem, et formam ad praesens immutandum esse declaramus, reservata tamen nobis, et Romanis Pontificibus successoribus nostris facultate illos aliquando ad reliquarum Borussici Regni Ecclesiarum normam conformandi.

acht Vikarien oder Pfändern Zweihundert Thaler.

In der Kathedral-Kirche zu Kulm dem Probstie Eintausend zweihundert Thaler; dem Dechant ebenfalls Eintausend zweihundert Thaler; dem ältesten Kanonico Eintausend Thaler; dem zweitältesten Neuhundert Thaler; jedem der übrigen sechs Achshundert Thaler; jedem der vier Ehren-Kanonici Einhundert Thaler; jedem der sechs Vikarien oder Pfändern Zweihundert Thaler.

In der Domkirche zu Breslau dem Probstie Zweitausend Thaler; dem Dechant ebenfalls Zweitausend Thaler; dem ersten Kanonico der die Schola sterpfründe hat Eintausend fünfhundert Thaler; jedem der beiden nächstfolgenden Kanonici Eintausend Einhundert Thaler; den übrigen sieben Kanonicis jedem Eintausend Thaler; den sechs Ehren-Kanonici jedem Einhundert Thaler; jedem der acht Vikarien oder Pfändern Zweihundert Thaler.

Anlangend das Domkapitel des Bistums Ermland, erklären Wir, daß für jetzt eine Veränderung seiner Ausstattung nicht eintreten soll, behalten aber Uns und Unsern Nachfolgern, den Päpsten zu Rom, vor, ihm in Zukunft eine ähnliche Einrichtung, als den übrigen Domkapiteln, angedeihen zu lassen.

Aquisgranensis praeterea Ecclesiae per nos in Collegiatam ut supra constitutae Capitulum, constans ex unica Praepositi Dignitate, et sex Canoniciis eamdem annuorum reddituum Summam conservabit, qua actu gaudet.

Committimus pariter antedicto Josepho Episcopo Warmensi, ut Clericorum Seminariis in qualibet Dioecesi opportune constabiliendis firma remanente possessione Bonorum, quae ad presens obtinent eas vel partiales, vel integras prout necessitas, atque utilitas postulabit Bonorum dotations attribuet, quae ab adpromissa Serenissimi Borussiae Regis liberalitate suppeditabuntur.

Mandamus quoque eidem Josepho Episcopo, ut pro cuiuslibet Antistitis decenti residentia, vel vetera Episcopia, si commode fieri poterit, vel alias Domos ad id a praefato Rege in respectivis Civitatibus, atque etiam alteras Ruri, si facile possit concedendas; itemque Domos pro Dignitatibus Canonicis, et Vicariis, seu Praebendatis, nec non pro Curia Ecclesiastica, pro Capitulo, et Archivo tribuendas opportune statuet, atque assignet.